
  

UCHWAŁA NR …/XI/24  

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH  

z dnia 20 grudnia 2024 roku  

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy 
Chorzele na rok 2025 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465) i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2,  art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje:    

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miasta i gminy Chorzele postanawia się zorganizować 

gminne autobusowe przewozy pasażerskie jako organizator przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej.  

§ 2. Określa się gminną autobusową sieć komunikacyjną, na której organizuje się przewozy o 

charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych , zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 3.  Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele do zawarcia umowy o świadczenie usług 

w zakresie transportu publicznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

                                                            Załącznik  do uchwały …/XI/24 

                                                                                Rady Miejskiej w Chorzelach    

      z dnia 20 grudnia 2024 roku   

   

        Ewidencja linii komunikacyjnych    

   

 
1 

 
Linia „1” 

Chorzele PKS –Opaleniec –Chorzele PKS –Chorzele PKP –Chorzele PKS 

2 Linia „2”     Chorzele PKS –Budki -Raszujka –Pruskołęka –Poścień Wieś –Chorzele - 

-Rycice -Krzynowłoga Wielka -Gadomiec Chrzczany -Gadomiec Miłocięta -
Dąbrowa -Rembielin – Chorzele PKS 

3  Linia „3”    Chorzele PKS –Opaleniec -Ścięciel -Mącice -Zaręby -Krukowo -Nowa  
Wieś Zarębska -Skuze -Wierzchowizna -Rawki -Rzodkiewnica -Łaz -
Chorzele PKS 

4  Linia „4”   Chorzele PKS -Bagienice -Dąbrówka Ostrowska -Rapaty Żachy -Duczymin 
-Bugzy -Stara Wieś -Opiłki -Jarzynny Kierz  –Zdziwój -Jedlinka -Wasiły 
Zygny -Nowa Wieś -Annowo -Chorzele PKS. 

   

  

 


